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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21326504J

2. Data e Regjistrimit 26/01/2012

3. Emri i Subjektit DEUTSCHCOLOR

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/01/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas VLASHAJ Autostrada Tiranë - Durrës, 
Zonë Kadastrale 3796 

8. Kapitali 48.438.379,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 48438379.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 484.383,79
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me 
bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) 
dhe të tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, provave 
laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat. Prodhime kova 
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plastike te permasave te ndryshme. Prodhim te profileve metalike. 
Investime ne fushen e energjise se rinovueshme, naftes dhe gazit. 
Prodhim,  tregtim, import dhe eksport i energjise duke perfshire te 
gjithe llojet dhe menyrat e krijimit te energjise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Danjel Cfarku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/01/2024 Deri : 22/01/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arijan Curri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/03/2024 Deri : 26/03/2027

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Avjola Pasha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/08/2021 Deri : 01/08/2024

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alma Grabocka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/03/2024 Deri : 01/03/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Aksionarët DC Industries
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Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Labinoti", Nr.1 (Perballe 7-

Xhuxhave) 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 1.5 
Durres Durres  DURRES Automjet AA251MM  Automjet  
për transport  të përzier,  Tipi  DAIMLER CHRYSLER, 
Shasia WDB9046131R836307 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11, Rruga Muço Aliu, Godinë 1 
katëshe, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 11/94/1 
Durres Durres  DURRES Automjeti me targe AA 948 HF 
Durres Durres  DURRES Automjet  AB410EB  Automjet  
për   transport  të   përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  Shasia 
WV1ZZZSKZMX058508 
Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Zef Kaçulini, 
Zona Kadastrale 8513, Godine me Nr. Pasurie 2/707, Kati I-
re 
Durres Durres  DURRES Rruga Deshmoret, Lagjja 11, 
Ndertese 1 kat, Nr. Pasurie 1/569, Zona Kadastrale 8514 
Fier Fier  FIER Lagjja Liri, Nr.Pasurie 13/201, Zona 
Kadastrale 8532 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Qelqit, Pallati 54, Kati i parë, Kombinat 
Durres Durres  DURRES Automjet   AA398FJ  Automjet për 
transport    të  përzier,   Tipi   VOLKSWAGEN, Shasia 
WV1ZZZ2KZ5X068577 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Aleksandri i Madh, pallati 
i ndërtuar nga "2 Art Konstruksion", Komuna Kashar 
Durres  Maminas VLASHAJ Ndërtimi i fabrikës së 
Deutschcolor, Autostrada Tiranë-Durrës, Zona Kadastrale 
3796 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Lefter Talo, 
Pallati nr.8, kati i pare 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, Kompleksi 
Xhura, Godinë 1 katëshe, 4B, Zona Kadastrale 8130, 
Nr.Pasurie 5/205 
Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Zef Kaçulini, 
Zona Kadastrale 8513, Godinë me Nr.Pasurie 2/707, Kati I-rë 
Korce Korçe   Korce , Rruga Kico Greco , Nr pasurie  3/519-
N3 Nr. Indeksi Harte ZK 8564   
Korce  Bulgarec Bulgarec Bulgarec, Zona kadastrale 1310, 
Nr. pasurise 122/39, Vol.11, Faqe 125, Nr. Indeksi Harte K-
34-126 
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Durres Durres  DURRES Automjet  AB354EB  Automjet  
për transport të   përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  Shasia 
WV1ZZZSKZMX033169 
Durres Durres  DURRES Automjet  AER590 
Gjysëmrimorkio,  Tipi KRONE, Shasia 
WKESDP27051248307 
Durres Durres  DURRES Automjet   AA543JJ  Automjet  për  
transport të    përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  Shasia 
WV1ZZZ2KZSX085694 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Brigada 17 Sulmuese, Rruga 
Thoma Kaleshi, Pallat 5 Katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 
8522, Nr.Pasurie 4/371 N-N2 
Durres Durres  DURRES Automjet  AA413TZ Automjet për  
transport   të   përzier,Tipi   MERCEDES BENZ, Shasia 
WDB9066111S398723 
Durres Durres  DURRES Automjet  AA163DZ  Automjet    
për   transport  te   përzier,   Tipi   VOLKSWAGEN, Shasia 
WV1ZZZ2KZ8X120318 
Durres Durres  DURRES Automjet AA726CR, Kamion, Tipi 
IVECO FIAT, Shasia ZCFA1LLH002263988 
Durres Durres   Automjet AA714LX Autobus, Tipi MAN, 
Shansia WMAL510099G140571, Durres 
Durres Durres  DURRES Automjet AFR752 
Gjysemrimorkio, Tipi SOMMER, Shansia 
VF9S27S371M613006 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe TR 9182 N 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, Lagjja 2, 
Nr.205 
Durres Durres  DURRES Automjet AA132NF Automjet   per  
transport te  perzier,  Tipi  DAIMLER CHRYSLER,  Shasia 
WDB9066131S301944 

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DEUTSCHCOLOR Ihre professionelle Wahl!
E-Mail: dcfinanca1@gmail.com  
Telefon: 0689089502  
Të Tjera: Emeroj si perfaqesuese te posaçme Zj.Alma Qani 
Grabocka, e cila ka te drejte dhe kompetenca te plota ligjore 
qe te veproje ne emer dhe per llogari te shoqerise prane çdo 
banke te ndodhur ne territorin e Republikes se Shqiperise  
dhe ku shoqeria do te kete llogari te hapura duke mundesuar 
te kryeje te gjitha veprimet bankare si: terheqja cash, derdhje 
cash, terheqje çeqesh si dhe leshime çeqesh per llogari te 
shoqerise, transferta brenda llogarise per te trete apo jashte 
vendit, pagesa te faturave te ndryshme si TVSH, Dogana, 
Sigurime Shoqerore, Tatim Fitimi etj. Firmosjen e çdo akti 
bankar ne funksion te aplikimeve apo disbursimeve te kredive 
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te ndryshme.Perfaqesuesja e emeruar nga ana ime mund te 
kryeje dhe çdo veprim tjeter qe nuk eshte permendur me siper 
por qe eshte e nevojshme per permbushjen e detyrave te 
Administratorit te shoqerise persa i perket veprimeve 
bankare.

28. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664277-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725379-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 26.03.2012,per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tiranë - Durrës, km.30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, pallati i ndërtuar nga "2 Art Konstruksion", Komuna 
Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.30, godina Delta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878739-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2012 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti furgon me targe AA 949 CT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F35149-458B-4D37-A597-83EDA2A6D229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36706EC9-0C9E-411F-86E3-C4D1591A5F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3B7E0-125A-4047-AFE2-CDC981A54750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA96F91-23ED-4DBC-B718-B3E88984772E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91CF712-4453-40A5-9310-D64C22E521E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932019-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2012 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip WV CADDY AA 168 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940014-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.11.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip WV CADDY targa AA163DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip WV CADDY AA 168 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976812-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.10.01.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip WV Caddy, targa AA 398 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048567-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D7D78-772A-4BEB-BB0C-3427341038DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD1781-09CD-4B6C-84DD-7CEEB2B90ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674678D3-79D4-4F9B-9B90-DB492A52C739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C9DFD8-5F5C-43FD-A7C3-B2E8F72A9ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22084AB-6EEB-4AF1-AA4B-B91300A4167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3561B7-14A5-4D5F-9237-BE5EB8ED1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8838C63-EA45-4B65-9153-19D4531C8B12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2013, ku 
eshte vendosur emerimi i zj.Vullnetare Çela (Hoxha) ,me Nipt K71527001Q si ekspert 
kontabel i autorizuar (regjistruar) me nr.license 153 date 31.03.2006, per te kontrolluar 
llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297033-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.12.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targe AA 948 HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317990-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 9182 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Labinoti", Nr.1 (Perballe 7-Xhuxhave);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322545-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 17.01.2014, në të 
cilën është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dibres" ne kryqezim me rrugen " Gjon Buzuku";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F5233-E010-4EA9-8864-9B96A0D52B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03438759-C788-41A3-9E37-A3E4E46F6A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4A9436-1A91-45AE-ABE0-0CC0DC5BB698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A22ADD2-96D6-4123-8BFA-2AFD13CDC5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CE6153-6623-42A5-A020-49ADAF4E258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB62B951-017A-4D6A-9307-E8FE19BF461C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361189-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.02.2013, për ndryshimin e emrit 
tregtar të subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("DEUTSCHCOLOR")          u be            ("DEUTSCHCOLOR 
Ihre professionelle Wahl!")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-368348-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 28.01.2014, ku është 
vendosur:1- Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.2-Caktimi i Znj.Vullnetare Çela, në cilësinë 
e  ekspertit,  për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit themeltar të 
shoqerisë.Depozitimi i vendimit nr.2, datë 30.01.2014, ku është vendosur: 1-Miratimi i 
raportit të zmadhimit te kapitalit. Depzitimi i raportit të ekspertit,  për rritje 
kapitali.Depozitimi i konfirmimit nga Drejtoria Rajonale Tatimore, Durrës, për rritjen e 
kapitalit ne formë monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "36.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375671-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 30.01.2014, ku eshte 
vendosur: Shitja  e 50% te kuotave te Mia Muça ne favor te Luan Muça. Depozitim i 
Kontrate Shitblerje Kuotash, Nr.232 Rep., Nr.113/1 Kol., date 03.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.800.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F247F80-8E16-489D-B83C-75BCE8299C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E1C350-01F9-4FCA-AE33-D263166C9178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7BD517-7084-4081-8560-1028DC4CA608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9147EDD0-8940-4856-90E5-397E382941A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A20E6-F842-4C95-AB3E-2908238E0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815399F9-023A-4F29-BACF-5AD31A956DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB2D73-0440-4DED-910C-A41EB2F51688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B1508-CE80-4CD8-B52B-B7A8F96E2CD0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.600.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385052-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.03.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Vullnetare Çela ( Hoxha), si eksperte 
kontabel e autorizuar me Nr. liçense 153, per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise 
per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408347-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.574 Rep, Nr.324/1 Kol 
date 25.03.2014, leshuar nga administratorja e shoqerise per perfaqesuesen e posacme 
Alma Grabocka.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emeroj si perfaqesuese te posaçme 
Zj.Alma Qani Grabocka, e cila ka te drejte dhe kompetenca te plota ligjore qe te 
veproje ne emer dhe per llogari te shoqerise prane çdo banke te ndodhur ne 
territorin e Republikes se Shqiperise  dhe ku shoqeria do te kete llogari te hapura 
duke mundesuar te kryeje te gjitha veprimet bankare si: terheqja cash, derdhje cash, 
terheqje çeqesh si dhe leshime çeqesh per llogari te shoqerise, transferta brenda 
llogarise per te trete apo jashte vendit, pagesa te faturave te ndryshme si TVSH, 
Dogana, Sigurime Shoqerore, Tatim Fitimi etj. Firmosjen e çdo akti bankar ne 
funksion te aplikimeve apo disbursimeve te kredive te ndryshme.Perfaqesuesja e 
emeruar nga ana ime mund te kryeje dhe çdo veprim tjeter qe nuk eshte permendur 
me siper por qe eshte e nevojshme per permbushjen e detyrave te Administratorit te 
shoqerise persa i perket veprimeve bankare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4B25F-BC9E-4759-AD59-24D539E2D44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA875F-C29B-492C-A6D4-D5E2F4D241AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF23F0F-030F-4A2A-BEE1-EC62806D7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D96A6-A3DA-4C33-BFEE-7CD2BAE71DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A8421-A05E-4F17-8F18-BD95BA6F0BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5F04B-E73A-43C6-9EFC-432724F2EAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA53F5-2AD0-4094-92DD-4860EE619441
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15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471872-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.05.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Deshmoret, Lagjja 11, Ndertese 1 kat, Nr. Pasurie 1/569, Zona Kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493929-06-14 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.9, dat?7 19.05.2014, të Asamblesë së 
Aksionarëve te Shoqërise "DEUTSCHCOLOR", ku ështe vendosur: Shndërrimi i shoqërisë 
DEUTSCHCOLOR" në shoqëri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499380-06-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.9, date 19.05.2014, të Asamblesë së 
Aksionarëve te Shoqërise "DEUTSCHCOLOR", ku ështe vendosur: Shndërrimi i shoqërisë 
DEUTSCHCOLOR" në shoqëri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501504-06-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.9, datë 19.05.2014, të Asamblesë së 
Aksionarëve te Shoqërise "DEUTSCHCOLOR", ku ështe vendosur: Shndërrimi i shoqërisë 
“DEUTSCHCOLOR" nga shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në shoqëri 
aksionare.Depozitimi i Raportit të Administratorit datë 25.04.2014, për transformimin e  
shoqërisë “DEUTSCHCOLOR” nga shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në shoqëri 
aksionare. Depozitimi i Statutit, datë 21.05.2014.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.600.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6D91A-8FEA-4CFB-A40A-0150DD3642FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A357ACC8-12EA-4DC0-ADCB-2D27A7AA8CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C407C-A5AC-441C-84B0-4CA0A3B34F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A65E8-D816-43C5-A0B8-6FB67E9D9DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C68F52-959A-4437-91A6-C1CF165AD68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9608457-50B3-40D5-8868-FBF3F2E17E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C0B46-52BE-416F-9C1A-78A623E8FAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC05D91-E5A6-4C0B-9FFE-D0B314A0E4AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 30, godina DELTA, Nr.Pasurise 1/485, Zona 
Kadastrale 8515.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tiranë - Durrës, km.30;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mia Muça")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mia Muça")                      Nga data "17/01/2012"                        
Ne daten "21/05/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Mia Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Grabocka")                      Nga data "21/05/2014"                        
Ne daten "21/05/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Dervishi")                      Nga data "21/05/2014"                        
Ne daten "21/05/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Osmanaj")                      Nga data "21/05/2014"                        
Ne daten "21/05/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                      Nga data 
"21/05/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C19E0E-35DB-46C4-B503-0CD68AE0613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E688C2-2D3C-4898-90C1-1352D0C407A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184573F-1645-415F-BFE5-408982467C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD65821-ECC0-41D7-98B6-6D8F22509615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD65821-ECC0-41D7-98B6-6D8F22509615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739511C-267E-4B03-9777-7E9873D5883F
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593527-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.08.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Brigada 17 Sulmuese, Rruga Thoma Kaleshi, Pallat 5 Katësh, Kati i parë, Zona 
Kadastrale 8522, Nr.Pasurie 4/371 N-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787519-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
08.01.2015, për hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Pallati Beton EG, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833276-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853157-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 5.2.2015, ku eshte vendosur hapja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F574DF-410E-4021-A5ED-2AA88AAC4DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8845D79-1360-4FB0-ACB6-C6B02E11BAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8845D79-1360-4FB0-ACB6-C6B02E11BAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB140A03-5BAF-4A74-8AC0-CD7D04BD4454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E5D1E-7F5C-459A-90B1-E0D85115B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D220E53-FE48-44C8-BA38-EEE0D8D6087A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDBEEF-5BA4-4FE2-8FAF-B812AC626686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1FB194-7356-4022-BA5C-B8FBAEC91FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933887A4-0F8B-41E5-8C45-0F5B3019E122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9165B51-E965-433E-BD0B-4C783601381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF28E65-2A17-4304-9939-2BFAFA18F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B69C1-D444-4DC2-AF51-695240EB0497
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e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Zef Kaçulini, Zona Kadastrale 8513, Godine me Nr. Pasurie 2/707, 
Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-889816-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimin e kodit ekonomik (NVE) dhe saktesimin e numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0692068239")          u be            ("0689089502")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048940-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, Kati i parë, Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 4/951 dhe 4/295-
N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115965-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.6.2015, ku eshte kerkuar hapja 
e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11, Rruga Muço Aliu, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 11/94/1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8572, Nr.Pasurie 5/140;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA2C04-1BE2-4DA8-8749-5480CEE48A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B490E4F-D13A-47BB-AB8A-E482B6FA4DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDCC4F6-0B9F-4B62-B692-93D0922064E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D2A3E9-D8BC-497A-A7A8-31AEA538FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98D7526-CFD0-449F-A7F3-9A3ED800ED3C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Kompleksi Xhura, Godinë 1 katëshe, 4B, Zona Kadastrale 
8130, Nr.Pasurie 5/205;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174015-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189269-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 2, Rruga Mbretëresha Geraldinë, Pallati Vëllezërit Myrtaj shpk, Kati i parë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga e Qelqit, Pallati 54, Kati i parë, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204177-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Rruga 18 Shtatori, Godine 5 kateshe, kati i 
pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E1D115-3492-4AFC-809A-0AA6140B04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252849DC-92F3-4C9B-A725-0295B3AF012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA848F-F00B-4150-8F61-0FAD339B46C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393C7AC-3688-4B76-84A2-1E74D1E0982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52753C63-856B-460D-9B70-3093BA306BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E65461-9CC9-42B9-B4EA-52C2E52D621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590F20C-1F5E-4ECC-A3A4-870FA5F7D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590F20C-1F5E-4ECC-A3A4-870FA5F7D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F0B20D-6869-472E-B9A9-F7C86896D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0830D732-C9B9-4CF5-93F3-095EB8D1FF56
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593144-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, Lagjja 2, Nr.205;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697659-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
13.05.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16, Rruga 28 Nëntori, Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-723246-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803103-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.10, date 01.07.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i Anetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81250445-069A-46FA-B921-36BBFDD00EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C01EC6-4F79-427F-B17B-646DF5193106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7178EA-0D3E-448C-9941-2CD13AD80296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6785E72-221F-42D3-9814-DAC5681EDE78
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eshte shtuar anetari:            ("Erion Hoxha")                      Nga data "01/07/2016"                        
Ne daten "01/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ermal Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841728-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-846745-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.07.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Vullnetare Çela me license Nr.153, date 31.03.2006, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 22.07.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
22.07.2016.Depozitim i deklarates se administratorit date 22.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "60.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.000,00"          u be            "608.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.600.000,00"          u be            "60.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.800.000,00")            u be              ("30.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.800.000,00")            u be              ("30.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF3D981-FC4A-4EF6-9125-78D7C21E5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51A09BC-752A-4E34-8A73-BAD0993E1A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454AC42-0EDE-483A-B551-0B9438A7D243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454AC42-0EDE-483A-B551-0B9438A7D243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D5C9C5-9ADD-4A3A-8BBB-2A0E44B269AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5EF034-D436-4B0C-ABB7-940012D8B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0F4EDB-01B9-4C3B-9EE3-9C09CD54B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D380F7-D733-430B-8EEE-A235647190E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71FC391-8F9A-4507-8CEB-E5DB725D6FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D289C3EC-0E5C-4760-94BC-EDEE64110C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7F6C3-0F4C-495D-89BF-F55E3FF8EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD5DD73-DF68-42C2-901A-1EF7D4366CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A345F498-3EDB-41C0-8A71-88D593D7D140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6285721-10B8-43E7-8A89-B68B4FE287C9
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013096-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.10.2016 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip WV CADDY targa AA163DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041290-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Ndërtimi i fabrikës së Deutschcolor, Autostrada Tiranë-Durrës, Zona Kadastrale 
3796;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122643-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Ramiz Arianitasi, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti furgon me targe AA 949 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215586-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
24.03.2017 ku eshte vendosur : Largimin e ekspertes kontabel Vullnetare Çela dhe 
emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar Gerta Avrami dhe Fatbardha Shtrepi, per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935F9B3D-6425-45B8-B20C-CA195B43E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D60D60E-6F0F-457E-9877-2E0D3CBEFC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B971D-E6F0-4A17-80B6-793171E9955D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6539198E-0EC1-4F6C-A347-1B48F4FF4268
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224875-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.03.04.2017, për 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arif Hasko, Sauk, Njësia Bashkiake Nr.2, Godinë 3 katëshe, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip WV Caddy, targa AA 398 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310140-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 17.05.2017 
per riemerimin e administratores znj.Mia Muça per nje afat 2 vjeçar duke filluar nga data 
21.05.2017.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 17.05.2017 per 
riemerimin e keshillit mbikqyres  znj. Alma Grabocka  dhe z.Dorian Osmanaj per nje 
periudhe 3 vjeçare duke filluar nga data 21.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mia Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2017")            u be              ("21/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2017")            u be              ("21/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Osmanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2017")            u be              ("21/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FCF31F-498B-45BE-B4C8-6DC3CDB8FC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F500436-54FA-4359-A494-964CDF7F8988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD0C1AA-5218-4097-B3B9-7E8BF1892E4D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477479-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Midhi Kostani, Kati i parë, Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 4/951 dhe 4/295-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8572, Nr.Pasurie 5/140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501380-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
02.10.2017 per miratimin e dhurimit te 50% te aksioneve te zoteruara nga aksionari znj. 
Mia Muça ne favor te z. Luan Muça. Kontrate e dhurimit te kuotave date 02.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.400.000,00")            u be              ("60.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A2EC38-9814-4405-91ED-21CE7E7DC974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A726C3C-C4A7-456F-BC3C-B3076882159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7236DA7C-BCF6-4445-A717-1043B9D64510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13063310-8E13-44DB-AB67-244DA05CB42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFF4D23-F125-46C4-A0BF-3414AD972EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EAEED8-326B-4D04-A03C-466232270100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA2EB7C-56A7-4536-BB83-6B56E4E8531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABEA92A-C330-4EE6-BF15-8415FD668FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EFA843-11A8-4A15-8A23-8B793C42F46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37394F2A-9624-4960-B5AA-91ABB504BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37394F2A-9624-4960-B5AA-91ABB504BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C4D38B-AB57-4279-AF71-80778DCE0006
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706499-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.09.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Muça")                      Nga data "09/03/2018"                        
Ne daten "09/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766366-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 04.04.2018 ku eshte 
vendosur:Te largoje Znj.Fatbardha Shtrepi, audituese ligjore me numer license 130. Te 
largoje Znj.Gerta Avrami, audituese ligjore me numer license 348. Depozitimi i vendimit 
nr.2 date 04.04.2018 ku eshte vendosur:Te emeroje Znj.Lefteri Kushta, audituese ligjore 
me numer license 58 per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2017. Te emeroje Znj.Gerta Avrami, audituese ligjore me numer 
license 348 per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"04/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("04/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB907165-8861-46D9-88CF-00550A555F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59CA09E-1D99-4E51-A0F0-ED21DE68F3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EFF244-92CA-49FD-B246-FE40C1C16A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F60EBD-6395-4BB9-9DEE-00763DC54662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2198EDE-03F5-4763-8556-B9E5C5CC36FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53CFAB-E536-40EE-81E8-4C3469A027D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46B186-55C4-4993-92E9-F1095AD8FE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46B186-55C4-4993-92E9-F1095AD8FE5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905069-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 08.08.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Pallati Beton EG, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928059-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Bulgarec, Zona kadastrale 1310, Nr. pasurise 122/39, Vol.11, Faqe 125, Nr. Indeksi 
Harte K-34-126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983498-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@deutschcolor.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD4C8CB-9B07-4321-AAF7-010263ECE0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB512EE9-78CB-4859-BBA7-039C88D8CAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9319D28A-34DB-4CAF-9157-09B971ACE525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF10D103-FE24-4DD7-889A-1D722D4B106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF10D103-FE24-4DD7-889A-1D722D4B106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3ED201-B90C-464B-87CB-5FCBE2DDBE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA9EFA-82B3-46D8-804C-61F928B645B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928CF20C-7906-41E1-8E90-AF3C4E1B9586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC53ECB-716B-450B-B0C2-EA192BFB11D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA0BDD0-E673-427E-ABF4-2E79070E9E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C40E725-5154-487E-8706-D53BD7A0C9F4
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GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Rruga 18 Shtatori, Godine 5 kateshe, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987832-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz me targë AA 049 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086172-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.01.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.186, Kati i parë, me numër pasurie 4430;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dibres" ne kryqezim me rrugen " Gjon Buzuku";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156086-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.03.2019, ku është vendosur: Largimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar znj. Lefteri 
Kushta dhe emërimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar z. Bendis Husi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"19/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E546502-D9AD-4920-9D78-424F08143F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C635E3-C6CB-41DB-978E-5ADBFA1019D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881A0A0-DF6F-4F86-911F-AE21454FF3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7DB37-F879-4AFF-ADB8-2408BC768996
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30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-281582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi ecurin e aktivitetit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DC2018.xlsx8_28_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanc Deutschcolor dhe Shenimet shpieguese Viti 2018.pdf
Vendimi shperndarja e fitimit.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402016-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Riemërimi i anëtarit të 
Këshillit Mbikqyrës Erion Hoxha, për një afat 3-vjeçar.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të 
ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre.")          u be            
("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, 
prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në 
thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, prodhime me 
bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të ndryshme 
të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2019")            u be              ("01/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416793-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2019, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB2E09-1F41-4470-9349-B933F53331ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079E0A0-7779-41C5-A33E-CE0FF5C8FA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F81C93-43BD-4436-A024-FEC8A27F9A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397DB69B-CCFB-4A44-B56E-227A4F2EBDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7EB951-AE29-4FE7-89E2-ED9D85BDBA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F713E5B5-0708-4FD7-AD5A-99F147BCE1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63567D21-827D-4CC5-9891-9881B68EC4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE629CB0-203C-4401-9A16-1F920B2031B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA5ED4-D780-42AD-B55C-614938012970
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Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Rruga Lefter Talo, Pallati nr.8, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 2, Rruga Mbretëresha Geraldinë, Pallati Vëllezërit Myrtaj shpk, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434523-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të 
ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme.")          
u be            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, 
fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport 
i të gjitha këtyre. Shit-blerje të pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, 
dyqane, etj) dhe të tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, provave 
laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534005-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 1.5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340601E-E702-4801-983F-570D90491AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340601E-E702-4801-983F-570D90491AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C02920-E939-4146-86BD-B565F7110E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D0DE98-D216-4E20-B265-59FFD0E73BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918F2DA-079B-414E-859F-F3B8A27A1C18
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541138-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Zef Kaçulini, Zona Kadastrale 8513, Godinë me Nr.Pasurie 2/707, 
Kati I-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567002-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLES 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DC.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DC.xlsx
vertetim detyrimesh 2019.pdf
RAPORT AUDITUES OPINION.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DC.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte DC.xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652581-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 28.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Zonë Kadastrale 3796;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 30, godina DELTA, Nr.Pasurise 1/485, Zona Kadastrale 
8515.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E31F71-BE8C-4509-82DD-0AFF87EDD304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F397C14-7428-4CB6-B766-1165C43F32A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F397C14-7428-4CB6-B766-1165C43F32A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF197B2-5E5C-4E52-80E6-86708EAE0CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75453E98-B2B8-4089-9C57-887B41EC13CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07641CF7-AFDC-4605-A326-AC122566BC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5568013A-8BDC-48C3-A85F-D6A37284B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73832829-E3EC-4756-BCC1-46C8D7D3441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513A1FED-A336-460E-B3AB-50510CCA157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60CFB36-0A95-42D5-820D-9DFAD4E5B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE37FD8-62C0-4E59-B68A-C1D783070FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4DFC0-C2F9-40BB-9EB4-84167A1E9A08


26

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666085-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date, 01.03.2021 ku është vendosur: 
Riemerim administratori dhe Riemerim i Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2021")            u be              ("01/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2020")            u be              ("01/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Osmanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2020")            u be              ("01/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768363-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DEUTSCHCOLOR SHA 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte DEUTSCHCOLOR SHA 2020.xlsx
vendimi i fitimit per 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
dEUTSCHCOLOR SHA 2020.xlsx
DEUTSCHCOLOR EKSPERTIZA VARIANT I GJATE .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DEUTSCHCOLOR SHA 2020.xlsx
DEUTSCHCOLOR EKSPERTIZA VARIANT I GJATE .pdf
DEUTSCHCOLOR EKSPERTIZA VARIANT I GJATE .pdf
PAGESE THESARI (2).pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769411-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kerkeses datë 06.08.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6986A0-1DC6-4C62-9F4B-C87850CDA1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D65E1F-6050-4DDE-AECC-E3BD96BBA074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BC1639-1CA8-4E01-B9D2-8A5063DF2146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039E1BF-F559-4E12-A19F-E409EC1FF70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF432DDF-DF8C-4418-9522-D9B5E80030E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F98890-EC29-416F-A2AD-52DFF12A0A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D6E9E5-128E-4EF9-9A96-6556335819FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7896ED-0805-420F-8B8C-B621CDFAE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7896ED-0805-420F-8B8C-B621CDFAE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55270535-3B54-4800-879C-C217091B015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE3F7CD-1BE0-448C-AFE2-F7CDD30AC1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EBACF4-45A1-46F1-97B4-C9B5D3E6AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125CE3A8-A936-40EF-A16E-94E519F7AAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0351941-41A8-46D6-AECF-75AB4BC38558
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Nr.Pasurie 13/201, Zona Kadastrale 8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770611-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2021 per largimin e Dorian 
Osmanaj si anetar i Keshillit Mbikqyres dhe emerimin e Avjola Pasha si anetare e Keshillit 
Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Avjola Pasha")                      Nga data "01/08/2021"                        
Ne daten "01/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Dorian Osmanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785392-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.09.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Rruga Ramiz Arianitasi, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796396-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2021 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arif Hasko, Sauk, Njësia Bashkiake Nr.2, Godinë 3 katëshe, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F19314-FAE6-428A-9391-247A8A9D892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF24DDB-5AF9-4DC4-8124-7486478FD1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE9917E-F9FA-4BB1-AE4F-39670C1BC4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9782475-40D4-47D4-82C3-EAE1F248CF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB15B157-4B52-4F7A-9175-C08CC24B63EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4E1EF9-7D5C-459D-9354-F0FE58139784
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817314-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 30% të aksioneve te 
shoqërisë, datë 04.11.2021, nga aksionari Luan Muça në favor të Haki Koka.  Depozitmi i 
vendimit, datë 04.11.2021 ku është vendosur :-dhurimi i 30% të aksioneve te shoqërisë, 
datë 04.11.2021, nga aksionari Luan Muça në favor të Haki Koka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haki Koka")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "18.240.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.800.000,00")            u be              ("42.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837885-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të 
ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të 
tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, provave laboratorike per materialet e 
ndertimit dhe bojerat.")          u be            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje 
tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
të granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, 
eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të pasurive të patundshme (toka, terrene, 
apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, 
provave laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat. Prodhime kova plastike 
te permasave te ndryshme. Prodhim te profileve metalike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968452BA-BF96-4C43-8666-38821F505E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D5016E-65E6-41EA-8C4E-BFFEAFFDDC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FE558E-36EC-48E0-946D-5CC30C4C24CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4E9788-514D-4332-8D26-A509DD77A3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053EDDE-22AA-4A93-9E68-D4174BA90822
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858196-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.01.2022, ku është vendosur:  1- Largimi nga detyra e audituesit ligjor z. Bendi Husi. 2- 
Emërimi i z. Edison Troshani auditues ligjor paisur me liçencë Nr. 487., datë 04.11.2021, 
për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021. 3- Emërimi i 
znj. Gerta Avrami audituese ligjore paisur me liçencë Nr. 348., datë 16.01.2015, për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"05/01/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888311-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 30 % te kuotave te 
shoqerise, date 30.03.2022  me ane te se ciles transferohen 30% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Haki Koka ne favor te ortakut Luan Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Haki Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.560.000,00")            u be              ("60.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897931-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9870E2-605D-4E0F-B141-282139B6DD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE506CAB-F6BC-4547-BDF3-BF3FAA7F212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B9E549-AA1C-42C4-AE03-B089A25E232C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A964E51-7872-4DB8-B478-E947931A265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A964E51-7872-4DB8-B478-E947931A265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB320F1-0C15-45C2-A5E4-2697674C18DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6D4DFF-EC46-4173-843D-76F524C849B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020A9B52-01D5-42E7-A0B7-7CF52CE86973
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.20.04.2022 per ndryshimin e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko dhe Besim Daja, Njësia Administrative Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Nr.186, Kati i parë, me numër pasurie 4430;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923564-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
08.06.2022, ku është kërkuar: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të 
ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të 
tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, provave laboratorike per materialet e 
ndertimit dhe bojerat. Prodhime kova plastike te permasave te ndryshme. Prodhim te 
profileve metalike.")          u be            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje 
tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
të granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, 
eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të pasurive të patundshme (toka, terrene, 
apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, 
provave laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat. Prodhime kova plastike 
te permasave te ndryshme. Prodhim te profileve metalike. Investime ne fushen e 
energjise se rinovueshme, naftes dhe gazit. Prodhim,  tregtim, import dhe eksport i 
energjise duke perfshire te gjithe llojet dhe menyrat e krijimit te energjise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953179-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7B2FCA-4F55-4322-8935-545488581B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C05CD65-66B4-4C45-8A27-8140862C3545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F3869-A72D-4965-AF8D-8FC503D28ED2
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Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I AUDITIMIT DEUTSCHCOLOR 2021-1.pdf
vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
pasqyrat financiare 2021 pdf-1.pdf
RAPORTI I AUDITIMIT DEUTSCHCOLOR 2021-1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Deutschcolor sha 2021.xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2021 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Deutschcolor sha 2021.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011764-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.10.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet AFR752 Gjysemrimorkio, Tipi SOMMER, Shansia VF9S27S371M613006;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018833-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 21.10.2022, për hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet  AB354EB  Automjet  për transport të   përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  
Shasia WV1ZZZSKZMX033169;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet AA251MM  Automjet  për transport  të përzier,  Tipi  DAIMLER 
CHRYSLER, Shasia WDB9046131R836307;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet  AB410EB  Automjet  për   transport  të   përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  
Shasia WV1ZZZSKZMX058508;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet   AA543JJ  Automjet  për  transport të    përzier, Tipi   VOLKSWAGEN,  
Shasia WV1ZZZ2KZSX085694;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet  AA163DZ  Automjet    për   transport  te   përzier,   Tipi   
VOLKSWAGEN, Shasia WV1ZZZ2KZ8X120318;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB3E80-5BD4-4EDC-AC76-B2A38B4845F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC7BCF4-D8D4-4509-BEF2-BD5098E5D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681831E3-90BC-4811-8F87-0A8695AE1836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD220CC-E4EA-4A41-94CC-43D034D168D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A120852-A45D-4FB7-AF2F-30E1352F8027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA82B058-153A-447B-A6E0-942A446B9993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF32745A-225B-478A-A729-BB7E163C1247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B84BB-5C4F-44F2-B348-CB5881EEE57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B84BB-5C4F-44F2-B348-CB5881EEE57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E8CA06-9850-4297-994C-F842E99A2B14
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet  AER590 Gjysëmrimorkio,  Tipi KRONE, Shasia WKESDP27051248307;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet  AA413TZ Automjet për  transport   të   përzier,Tipi   MERCEDES BENZ, 
Shasia WDB9066111S398723;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet AA726CR, Kamion, Tipi IVECO FIAT, Shasia ZCFA1LLH002263988;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet AA132NF Automjet   per  transport te  perzier,  Tipi  DAIMLER 
CHRYSLER,  Shasia WDB9066131S301944;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet   AA398FJ  Automjet për transport    të  përzier,   Tipi   VOLKSWAGEN, 
Shasia WV1ZZZ2KZ5X068577;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020550-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 21.10.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz me targë AA 049 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107954-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut, ku është vendosur: Emërimin 
e z. Edison Troshani me liçensë profesionale Nr.487 dhe Greta Avrami me nr license 348,  
si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2022.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141335-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendinit dt 29.06.2023 per emerimin e antarit te 
keshillit mbykqyres
E-Mail ishte            ("info@deutschcolor.de")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C13FCD-B80A-4BB6-A579-9C181FFDE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED930793-86DE-4749-B990-E9B5375B01F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6242278F-DFCC-47AE-8F61-21C94A059523
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("dcfinanca1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të 
ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të 
tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, provave laboratorike per materialet e 
ndertimit dhe bojerat. Prodhime kova plastike te permasave te ndryshme. Prodhim te 
profileve metalike. Investime ne fushen e energjise se rinovueshme, naftes dhe gazit. 
Prodhim,  tregtim, import dhe eksport i energjise duke perfshire te gjithe llojet dhe 
menyrat e krijimit te energjise. ")          u be            ("Import, eksport, tregtim 
llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të 
gatshme, të thatë, të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me 
bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me 
bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe 
përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Shit-blerje të pasurive të patundshme 
(toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme.Laborator per realizimin e 
testeve kimike, provave laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat. 
Prodhime kova plastike te permasave te ndryshme. Prodhim te profileve metalike. 
Investime ne fushen e energjise se rinovueshme, naftes dhe gazit. Prodhim,  tregtim, 
import dhe eksport i energjise duke perfshire te gjithe llojet dhe menyrat e krijimit te 
energjise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Hoxha")                      Nga data "01/11/2022"                        
Ne daten "01/11/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Erion Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156146-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.07.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A5890F-18FD-449B-8563-00201B3EE4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5139EF42-131D-4C77-941F-8DD4F01F959B
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161390-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
IDLuanMucarinov.pdf
RaportauditimiDeutschcolorsha.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaDC.xlsx
Raportiiecurisesebiznesit.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDeutschcolorsha.xlsx
Shpjegimeshoqersuesepasqyrat.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDeutschcolorsha.xls
x
VendimiiAsamblesePF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165690-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.07.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
AA714LX Autobus, Tipi MAN, Shansia WMAL510099G140571, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201077-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 19.09.2023 për 
mbylljen e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko dhe Besim Daja, Njësia Administrative Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244796-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.01.2024 për ndryshim 
administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5723952-DE1F-48BF-A20E-0FE30A4FFD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0349C4A6-01AC-411F-9049-27B49AC3BDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C60E70-63D6-4A61-B3F6-E8F6964C044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809816BA-E052-4120-B9D1-C71AF57C6033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8056733-78BB-4D12-9FA2-A2CEA1B62211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73053042-818F-44CF-ACD8-85599DFF2D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057AEB6-6D3A-48E7-AAB2-6394DFB5C220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057AEB6-6D3A-48E7-AAB2-6394DFB5C220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B389C-F65E-456A-AC6A-C731FD3974BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004639F7-AFB2-4488-AE18-2FB9DDA2760A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08030DE0-8123-45D4-AC57-C42728CCBA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7CC70-1D89-47D4-BA98-CB90CBB782FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danjel Cfarku")                      Nga data 
"22/01/2024"                        Ne daten "22/01/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261019-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerimin e antarit te keshillit 
mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("01/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2024")            u be              ("01/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266828-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per largimin/emerimin e antarit te 
keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arijan Curri")                      Nga data "26/03/2024"                        
Ne daten "26/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Erion Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267703-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të aksionarit të vetëm datë 29.03.2024 
për ndryshim drejtuesi teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0E0BC-2382-46AF-A457-6DF048F84B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF5E2E-006D-4828-9A8E-D864B73779E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BD1B1F-5F59-44FD-924C-17A10CA64D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB8F969-2B49-47F5-A1F4-E842DD40E640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275506A4-1B9B-49FA-BBB3-A1E1C62C805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906186D4-CA4B-47F1-96E9-CF8195E1D61E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274571-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë
Vlera e Kapitalit ishte            "60.800.000,00"          u be            "48.438.379,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "608.000,00"          u be            "484.383,79"         
Capital_Paid_Value ishte            "60.800.000,00"          u be            "48.438.379,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.800.000,00")            u be              ("48.438.379,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277948-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
19.02.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Luan Muça ne favor te shoqërisë DC Industries.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DC Industries")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "48.438.379,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280081-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të Administratorit ,date 29.04.2024 për : 
Hapje adrese dytësore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F48A196-5326-47F6-A3F5-0F755B83DFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A6F72-A248-4A1B-84EE-1DA0412DE36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4D1B8-AE78-4F53-B916-5C00AA96D570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CB7376-18FB-445C-9A20-8BB13DC80833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D6125-A777-4F6D-B353-C74C7806CD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA30F4-C051-4D42-8ECB-688B9DF6B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316650DD-E961-45CE-9071-9219DBB1EB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7139C1-73FC-4AF6-B190-A792F7D5B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56820F95-8197-4269-BE5F-E6B8232B1C72
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce , 
Rruga Kico Greco , Nr pasurie  3/519-N3 Nr. Indeksi Harte ZK 8564  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16, Rruga 28 Nëntori, Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë           :07/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE7081-56F8-4CEB-8836-F85CE0E14310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2475A-55C0-4DCE-9DFE-FDE507E927F6

